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

ленка, ул. К. Маркса, д. 92/1). 
Хороший ремонт, подвал, са-
рай, огород, индив. отопление. 
8(910)291-14-67, 8(915)415-34-
68.  (5)
...2-ком. КВАРТИРА по ул. Са-

довая, 20. 8(953)296-93-33.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в с. Миш-

ковка. 8(996)475-08-93.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме по пер. Красноармейский, 
36. 48 м2, 2 эт. 2 100 000 р., торг. 
8(900)358-99-45.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 52 м2, 2 эт., застекленный 
балкон. 8(910)234-57-09
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Осипенко, 4 (центр города). 
Возможно под офис или магазин. 
Не угловая, окна ПВХ (выходят 
на рынок), ванна, новая колонка, 
сарай. 8(906)503-52-80
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко. 58 м2, 2 эт. 8(965)109-89-
59, 8(961)107-71-45
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-

ха. 8(906)710-65-15.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина, 19. 2 эт., 43,5 м2. 8(963)210-
81-59.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Лени-

на, 128а (Сельхозтехника). 47,6 
м2, 6 м. лоджия, 2 сотки земли, 
2 подвала, сарай. 8(920)849-44-
70.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. ЗАВОД РЕАЛИЗУЕТ

ЛИЦЕВОЙ КЕРАМИЧЕСКИЙ, ПОЛНОТЕЛЬНЫЙ,
ПЕЧНОЙ КИРПИЧ. НЕДОРОГО. 

8(919)290-30-86, 8(919)290-30-84

ШАШЛЫК НА ДОМ
8-980-370-21-05 • 8-903-819-08-90
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ремонт
автоматических

стиральных машин
у Вас дома.

С гарантией!

8-920-842-58-70

РЕМОНТ

8-919-199-57-09
8-906-698-54-35

стиральных машин на дому

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

- не работает     - не морозит
- не отключается     - обледенение
- не включается     - плохо морозит

- течет вода

ГАРАНТИЯ! БЕЗ ВЫХОДНЫХ

8-960-551-85-00

Ремонт
бытовой техники

в стародубе

8-900-365-91-89 Александр

Стиральные машины, телевизоры (ЖК, LED),
микроволновые печи, пылесосы и др.

Выезд по городу бесплатный.

8-900-359-31-24 Алексей

ПРОДОЛЖЕНИЕ,
начало на 7 стр.

...платяной 2-ств. шкаф (поли-
рованный), прихожая. 8(909)241-
14-83.  (2)
…угловой компьютерный стол, 

ватный матрас на 1,5-спальную 
кровать (новый), велосипед муж-
ской. 8(961)001-32-40.  (1)
…стенка, диван, два кресла. 

Цена договорная. 8(930)725-10-
65.  (1)
…б/у мебель: платяной шкаф из 

ореха, комод (не ДСП), сервант 
(зеркала в хорошем состоянии), 
тумба под телевизор. 8(902)251-
51-97
…велосипед детский (колеса 18 

дюймов). Синий, в отличном со-
стоянии. 3 000 р. 8(961)100-07-70
…велосипед Navigator на запча-

сти; новый цветной принтер HP; 
б/у нетбук Acer + DVD RV; новый 
авто радар-детектор Supra DRS-
50; новая газовая колонка (Вен-
грия). 8(962)142-86-06
…компьютер – 5 000 р. 

8(906)500-15-71.  (м)
…брезент 13 м2, баян с футля-

ром. 8(980)301-91-27.  (1)

…детская кроватка с матрасом и 
коляска 3в1 за 1 000 р., телеви-
зор Mystery - 1 500 р. 8(950)691-
47-58.  (1)
…дешево подгузники для взрос-

лых №2. 8(930)727-30-45
…щенки породы хаски. 

8(900)359-84-91, 8(961)107-69-
53.  (1)
…щенки породы пекинес. 3 де-

вочки. 8(996)449-68-74.  (1)
…певчий зелено-лимонный ке-

нар, многолетние и комнатные 
цветы, кровать - б/у, в хорошем 
состоянии, земельный участок 20 
соток (Березовка, ул. Первомай-
ская). 8(906)696-22-77
…козье молоко. 8(909)241-13-

59.  (2)
...коза, козье молоко, козлик си-

амской породы. 8(920)834-70-66.  
(2)
…дойная покрытая коза, две ко-

зочки по одному окоту. 8(900)373-
84-45.  (1)
…коза на мясо, зааненские мо-

лоденькие козочки. 8(950)691-78-

отопление, 6 сот. земли. 1 020 
000 р. 8(910)337-84-64.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина, 19,41 м2, 4 эт., индив. 
отопление. 1 000 000 р., торг. 
8(920)844-82-39.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. 

Краснооктябрьская, 24 (в райо-
не автостанции). 8(906)699-66-
02.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск. 8(906)697-53-92.  (2)
...3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 50. 56 м2, индив. 
отопление, евроокна. Недоро-
го. 8(952)968-39-70.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Га-

гарина, 2. 2 эт. 8(920)866-53-69
…3-ком. КВАРТИРА напротив 

больницы. 86 м2, 2 эт. 2 100 000 
р., торг. 8(909)244-10-72.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА в р-не м. 

«Журавли». Все удобства, ев-
роремонт, 2 эт. 8(905)101-70-
58.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 53 м2, 1 эт., ин-
див. отопление, гараж, подвал, 
небольшой участок. 8(961)002-
04-77
…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 

отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (1)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

парка. 8(963)212-30-74
…4-ком. КВАРТИРА в нор-

мальном состоянии. Раздель-
ный санузел, застекленный 
балкон, домофон. Рядом д/сад, 
школа, «Грибок», в шаговой 
доступности парк, кадетский 
корпус, стадион. Документы в 
порядке. 8(911)496-84-07
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
дом в г. Стародубе с удобства-
ми. 8(930)720-15-96.  (3)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсеев-

ская, 7. 60 м2, газ, вода, душ, 
туалет в доме, евроокна. Ухо-
женный огород 2 сотки. Реаль-
ному покупателю хороший торг. 
8(919)299-56-39.  (3)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковской, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70
…1/2 ДОМА по пр. 60 лет Ок-

тября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Доку-
менты в порядке. 8(960)555-23-
18.  (2)
...ПОЛДОМА с участком. Не-

дорого. 8(980)337-08-55.  (2)
…ПОЛДОМА по ул. Москов-

ская, 29. 70 м2, 10 соток земли. 
750 000 р. 8(999)705-66-39
…ПОЛДОМА по пер. Свердло-

ва, 15, кв. 2. 87 м2, благоустро-
енный, отдельный вход, раз-
дельный санузел, 4 просторных 
комнаты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00)
… ДОМ в районе парка. Газ, 

колонка во дворе. 400 000 р., 
торг до 350 000 р. 8(953)280-
04-95
...кирпичный ДОМ по ул. Ме-

таллистов, 1 (напротив вет-
лечебницы). 68,5 м2, участок 
6 соток, газ, вода, надворные 
постройки. 8(962)138-85-69.  (4)
...кирпичный ДОМ в центре 

города. Газ, вода, участок 6 со-
ток. 8(953)289-66-03.  (5)

…ДОМ в с. Дохновичи, 
ул. Коммунистическая, 57. 
8(920)608-57-62.  (2)
…газиф. ДОМ в д. Камень. 

С документами. Недорого. 
8(905)103-76-06.  (2)
…ДОМ  по ул. Новая, 14 

(центр). Со всеми удобствами. 
8(920)840-20-13.  (2)
…ДОМ по ул. Сельская, 13. 

74 м2, газ, вода, хозпострой-
ки, баня, участок 7,5 соток. 
8(903)868-35-39.  (4)
…газиф.  ДОМ в х. 2-е Плоц-

кое. 8(920)856-49-95.  (2)
…ДОМ по ул. Фрунзе, 36. Со 

всеми удобствами, 85 м2 (жи-
лая 60,6 м2), с сауной и ками-
ном, участок 6 сот. Дом почти 
новый, строился для комфорт-
ного отдыха и жизни. Фото могу 
скинуть на эл.адрес. 8(911)304-
45-07.  (6)
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99
…ДОМ по ул. 50 лет Октя-

бря, 51. Газ, вода, 71 м2, 6 
соток земли, хозпостройки. 
8(900)365-87-16.  (1)
…ДОМ по ул. Грибоедова. Со 

всеми удобствами, надворные 
постройки, участок. 8(953)271-
36-96.  (1)
…ДОМ по ул. Урицкого. Газ, 

вода на улице, 15 соток земли. 
8(920)830-41-67.  (3)
...ДОМ с газом в х. Плоцкое, 

ул. Трубенка, 8. 8(920)865-48-
53, 8(930)723-96-50.  (1)
…газиф.  ДОМ в х. Плоцкое 

(пеноблоки и кирпич входят в 
стоимость дома); дом в центре 
города (газ, вода). 8(961)108-
09-40.  (3)
…2-этажный новый ДОМ в д. 

Случок. С газом, 42 сотки, по-
греб, старый дом вместо сарая. 
8(915)531-84-89.  (2)
…газиф. ДОМ с надворными 

постройками, деревянный дом. 
8(900)370-10-78.  (1)
…5-комнатный жилой ДОМ в 

с. Остроглядово. Газ, отопле-
ние - котёл, вода, канализация, 
хозпостройки, баня, подвал, 
железные ворота, забор, ме-
бель, бытовая техника. В пода-
рок велосипед. Цена за всё 685 
000 р. 8(960)552-16-94, Viber 
WhatsApp +380997897971.  (3)
…ДОМ в д. Мадеевка. Печ-

ное отопление, с документами. 
8(962)132-84-95.  (5)
…деревянный ДОМ с кир-

пичной пристройкой. 125 м2, 
газ, вода, удобства, 17 соток 
земли, надворные постройки, 
подвал, теплица. 2 300 000 р. 
8(900)373-30-25.  (8)
…газиф. ДОМ в х. Плоцкое, 

ул. Трубенка, 25. 8(906)504-08-
59.  (1)
…ДОМ по ул. Фурманова. Со 

всеми удобствами, баня, гараж, 
сарай, участок. 8(905)174-22-
12.  (3)
…газиф. ДОМ по ул. Коопера-

тивная, 22. Удобное располо-
жение, участок 6 соток, хозпо-
стройки. 1 100 000 р., торг. 
8(905)054-84-98.  (3)
…газиф. кирпичный ДОМ в с. 

Дохновичи. 53 м2, хозпострой-
ки. 8(910)338-70-51
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